
Tavolo in legno 
Wooden table 

Spessore
Thickness

JIMY 110
JIMY 120

70
90

75
75

110
120

160
210 3,0 cm

Posti
Seat

JIMY 110
chiuso/closed

JIMY 110
aperto/open

JIMY 120
chiuso/closed

JIMY 120
aperto/open

6
 

8 6 10

Base
Base

	 Legno di faggio					   
	 Beech wood						    

ABI LB

Piano/all.
Top/Ext

	 Vetro			   Melaminico			 
	 Glass			   Melamine		

VBI VBE LFAB

JiMY design: NATISA designers

[NELLA FOTO CON FINITURA IN LEGNO DI FAGGIO TINTO ANILINA BIANCA E PIANO IN VETRO BIANCO
PICTURED IN WHITE ANILINE TINTED BEECH WOOD AND TOP IN WHITE GLASS]

Elegante e moderno, Jimy è 
realizzato con telaio in legno di 
faggio e piano rettangolare, sia 
in legno nobilitato che in vetro. 
Allungabile quando serve, sa 
adattarsi anche a spazi ridotti.

Elegant and modern, Jimy is made with 
a beech wood frame and rectangular 
top, both in melamine and glass. 
Extendable when needed, it can adapt 
perfectly to smaller spaces.
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JIMY design: NATISA designers

Composizione: Tavolo Jimy con finitura in legno di faggio tinto anilina bianca e piano in melaminico larice faber con sedie Pop
Composition: Jimy table in white aniline tinted beech wood and top in faber larch melamine with Pop chairs 
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